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Piyasa Beklentisi 
 

Dün güne dolardaki geri çekilmeyle pozitif açılışın ardından 80.000’in üzerinde tutunma çabaları 
gördüğümüz endekste, Nowotny’den enflasyonist endişelere ilişkin açıklamalar ve ABD verilerinin 
beklentilerden daha olumlu açıklanması; parite ve USD bazlı fiyatlamalarla beraber endeksi aşağı çekti. 
Seans sonuna doğru gelen sert realizasyon ile birlikte BIST-100 günü %0.15 değer kaybı ile 79.263 
seviyesined tamamladı. Dün gün boyu üzerinde seyrettiğimiz 200-günlük (üssel) H.O seviyesi üzerinde 
kapanış görememiş olmamız, söz konusu ortalamanın direnç konumunu güçlendirmektedir. 
 
ABD’den gelen enflasyon verileri ile beraber endeksteki güçlü duruşta bozulma görüldü. ABD TÜFE 
verisinde yıllık bazda düşüş beklentilerine rağmen %0 olarak açıklanmasına ek olarak haftalık işsizlik 
maaşı başvurularının beklentilerin altında açıklanması, Fed’in faiz artırımı sürecindeki makroekonomik 
görünümünü canlı tutunca, endekste geri çekilmeler görüldü. Öte yandan dün Fed başkanlarından Loretta 
Mester ve John Dudley’in yaptıkları açıklamalarda ağırlıklı olarak yıl içinde faizin artırılabileceğine ilişkin 
beklentileri yansıtması da olumsuz tarafta kalan diğer doneler olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Bugünün gündeminde ise ABD’den gelecek sanayi üretimi verisi ve Euro bölgesinin Eylül ayı enflasyon 
rakamları öne çıkacak. Özellikle dün ECB’den Nowotny’nin deflasyon endişelerini dile getirmesi sonrası 
gerek manşet gerek çekirdek enflasyonda görülecek olan gelişmeler dikkatle izlenecek. Euro Bölgesi’nde 
eylül ayı yıllık enflasyonunun -%0.1 seviyesinde oluşması bekleniyor. Öte yandan 16:15’de açıklanacak 
olan ABD sanayi üretiminin ise eylülde aylık olarak %0.2 daralması bekleniyor. Kapasite kullanım oranının 
%77.4’e gerilemesi beklenen ABD’de beklentilerden kötü veriler, dün açıklanan TÜFE’nin gelişmekte olan 
piyasalarda yarattığı olumsuz havayı bir miktar dağıtabilir. 
 
Haftanın son işlem günü, kur cephesinde sabah saatleri itibarıyla daha sakin seyrediyor. Dolar endeksi 
(DXY) ve paritede önemli bir değişimin olmadığı günde gelişmekte olan para birimlerinde USD karşısında 
bir değer kaybı eğilimi görünüyor. Öte yandan Ruble ve Real’deki değer kazanımına rağmen, kırılgan ülke 
para birimlerinin geri kalanında görülen değer kazanımı eğilimi, yeni güne bir miktar NEGATİF bakmamıza 
neden olmaktadır. ABD vadelilerinde yeniden %2’nin üzerinde hareketler görülmekte. Dün Fitch’in 
Brezilya’nın “BBB” olan kredi notunu “BBB-“ye düşürmesine rağmen Real’in değer kazanması, dikkat 
çekmektedir. 
 
Küresel piyasalarda ise alıcılı bir hava hakim. Hindistan ve Endonezya’da görülen kâr realizasyonları 
dışında Asya piyasaları alıcılı seyrediyor. ABD’de özellikle S&P500 spot ve vadeli endeksleri, Citigroup’un 
pozitif kâr etkisiyle 2.000 seviyesinin üzerine yeniden çıktı. Avrupa’da %1’in üzerinde görülen kapanışlar 
sonrası yeni güne küresel iyimserlik ve Euro’nun gücünü korumasıyla birlikte alıcılı açılışlar bekleniyor. 
 
200-günlük (üssel) hareketli ortalamanın halen doğal güçlü destek olduğu endekste, bu seviyenin üzerinde 
sert hareketler görülmesine rağmen, söz konusu ortalamalarda kapanış görülmesi, seçim öncesinde 
önemini bir miktar daha artırıyor. 78.700 gün içi önemli bir destek olarak karşımıza çıkıyor. Bugün üzerinde 
tutunmasını beklediğimiz endekste yükselişin güç kazanması için 79.300 seviyesi (200-günlük üssel H.O) 
mutlaka aşılarak üzerinde kapanış görülmeli. 79.300 üzerinde hareketler, gün içi al-sat amaçlı 
pozisyonların artırılması noktasında izlenmelidir. 

 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Avrupa Merkez Bankası üyesi Ewald Nowotny, manşet ve çekirdek enflasyonun hammadde 
fiyatlarındaki düşüş nedeniyle Avrupa Merkez Bankası'nın hedefinden oldukça uzak olduğunu ve 
enflasyonu yükseltmek için ilave önlemlerin gerektiğini söyledi. *Vatan 

 ABD'de bütçe açığı 2015 mali yılında 439 milyar dolara geriledi. Bu rakam, hem sekiz yıllık Obama 
yönetimi döneminin hem de dolar bazında ve GSYH'ye oranla 2007 yılından sonraki en düşük rakam. 
Açık GSYH'nin % 2.5'ına indi. *Bloomberght 

 Fed New York Başkanı William Dudley, faizlerin, ekonominin normal trendin üzerinde büyümeye ve 
işsizlik oranının düşmeye devam etmesi halinde bu yıl sonunda artırabileceğini söyledi. *TRT Haber 

 Fitch, Brezilya’nın not görünümünü BBB den BBB- ye düşürdü. Gerekçe artan kamu borçları ve 
ekonomik senaryoda yaşanan olumsuzluklar. *Hurriyet 

 Şili Merkez Bankası, enflasyondaki yükselişin önüne geçebilmek için 25 baz  puanlık faiz artışını 
yaparak, % 3.20 olan gösterge faiz oranını % 3.50'ye yükseltti. *Matriks 

 Dün geç saatlerde sona eren AB liderler zirvesinde, göçmenler konusunda Türkiye ile iş birliği 
konusunda bir eylem planı üzerinde anlaşıldığı açıklandı ancak detaylar verilmedi. 2 gün sonra Merkel 
Türkiye'yi ziyaret edip son rötuşları yapacak. *BBC 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 6.88 15.1% 285,463,920

ASLAN 46.75 4.8% 99,793,988

KUYAS 7.62 4.5% 2,054,589

ITTFH 2.35 4.4% 11,012,227

AKCNS 14.65 3.9% 1,981,821

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DGKLB 1.42 -10.7% 3,314,068

ARENA 3.66 -8.0% 10,203,600

FINBN 7.06 -4.7% 26,963,570

VESTL 4.46 -4.1% 58,330,494

KILER 5.01 -3.5% 9,309,375

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:00 Türkiye Bütçe Dengesi Eyl. (Önck: -5.24 mlr TL) 
12:00 AB Dış Ticaret Deng. Ağu. (Bekl: €22.1 mlr) 
12:00 AB TÜFE-Aylık Eyl. (Bekl: %0.2) 
12:00 AB TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: -%0.1) 
12:00 AB Çekirdek TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %0.9) 
14:30 Türkiye TCMB Beklenti Anketi Sonuçları 
 

16:15 ABD Sanayi Üretimi-Aylık Eyl. (Bekl: -%0.2) 
16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı Eyl. (Bekl: %77.4)  
16:15 ABD İmalat Üretimi-Aylık Eyl. (Bekl: -%0.2) 
17:00 ABD JOLTS İş İmkanları Ağu. (Bekl: 5.58 mn) 
17:00 ABD Michigan Tük. Güv. (Öncü) Eki. (Bekl: 89.0) 
ABD General Electric bilançosu açıklanacak 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 ACSEL: Daha önce yapılan sermaye artış kararı 15 Ekim’de 1.08 mn TL sermayesinin %889.45 oranında bedelsiz sermaye artışıyla 10.72 mn TL’ye 

çıkarılması şeklinde düzeltilmiştir. 

 ADEL: Ofis ve üretim tesisi çalışanları yeni fabrika binasında çalışmaya başlamış olup 15 Ekim’de bütün üretim makinelerinin montajı tamamlanarak 
üretime hazır hale gelmiştir. 

 AKBNK: Fitch, uzun vadeli yabancı para kredi notunu BBB- ve görünümünu Durağan olarak teyit etmiştir. 

 AKPAZ: Bugün ticari ilişkide olduğu bankalar ile finansal borçlarının yapılandırılması ve ek finansman konusunda toplantı yapılacaktır. Borsa 
Yönetim Kurulu, şirketin yaptığı açıklamalar kapsamında kotasyon yönetmeliğindeki "Ortaklığın, borçlarını ödemekte güçlük içerisine girmiş veya 
finansman sıkıntısına düşmüş   olması" maddesince uyarılmasına, icra takiplerinin kaldırılması ve finansal borçlarının yapılandırılması sonuçlanana 
kadar işlem sırasının kapatılmasına, borçlanma araçlarının işlem sırasının kapatılmasına, icra takiplerinin kaldırılması ve f inansal borçlarının yeniden 
yapılandırılması hususlarında varılacak sonuca göre işlem göreceği pazarın belirlenmesine karar vermiştir. JCR daha önce gözden geçireceği kredi 
derecelendirme notuna ilişkin olarak AKPAZ’ın BBB- olan notunu bir kademe aşağı çekerek BB+ seviyesine indirmiştir. Görünümü Negatif olarak 
belirlemiştir. 

 AKSEN: SPK’nın 28 Temmuz’da alka arz edilmeksizin, borsa dışında yurt içindeki nitelikli yatırımcıya satılmak üzere onayladığı 100 mn TL nominal 
tutarlı tahvil ihracı değişen piyasa koşulları nedeniyle ertelenmiştir. Ordu’daki Kozbükü HES’in lisansı 62 MW’tan 81 MW’a çıkarılmış olup santral 
2016 yılı ilk yarısında devreye alınacaktır. Turkrating, uzun dönemli kredi derecelendirme notu TR A+ ve Görünü Durağan olarak belirlenmiştir. 
Derecelendirme raporunda Türkiye'nin her bölgesine yayılmış, neredeyse tüm enerji kaynaklarından üretim yapan 19 santrali ile üretim ve 
organizasyon yapısı sayesinde yakıt fiyatlarındaki dalgalanmaların maliyetleri üzerindeki olumsuz etkilerini minimize edebildiği belirtilmiştir. 
FAVÖK'teki artışın devam edeceği beklentisine dikkat çekilmiştir. 

 BJKAS: SPK, 240 mn TL çıkarılmış sermayesinin 160 mn TL bedelli sermaye artışıyla 400 mn TL’ye çıkarılması konusunda Kulübün BJKAS’tan olan 
nakdi alacaklarının bakiye tutarının ve borç-alacak ilişki kaynağının raporlanmasını ve alacak tutarının 81.6 mn TL olması durumunda bu tutarın 
sermaye artışında mahsup edilebileceğini, alacağın bu tutardan düşük olması durumunda nakden katılması veya tespit edilen tutara kadar sermaye 
artışında mahsup yapılabileceğini açıklamıştır. Olası bir durumda yeniden belirlenebilecek sermaye artışında Kulübün TSP şartlarınca tahsisli 
sermaye artışına katılmasına ve 1 yıl boyunca borsada satmayacağını taahhüt etmesine karar verilmiştir. 

 ECILC: Müşterek yönetime tabi ortaklık olan Eczacıbaşı Baxter Hastane Ürünleri’nde %50 payı olan Baxter grubu Mart 2014 tarihinde planlamaya 
başladığı Medikal Ürünleri ve Biyoteknoloji Ürünleri iş kollarını, Baxter ve Baxalta olarak iki ayrı bağımsız global sağlık kuruluşu altında 
yapılandırılmasını sonuçlamıştır.Türkiye’deki işbirliğinin de buna uyum sağlaması için görüşmelere başlanmıştır.  

 EGPRO: SPK, 20 mn TL bedelsiz sermaye artışını onaylamıştır. 

 EUHOL: SPK, brüt takas uygulamasının 3 ay daha uzatılmasına karar vermiştir. 

 FINBN: SPK, iç kaynaklardan 23 mn TL ve kar payından 141.75 mn TL bedelsiz sermaye artışını onaylamıştır. 

 FROTO: Bugün hisse başına 57 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. Düzeltilmiş fiyat 32.98 TL 

 GEDIK: Bir ortak sahip olduğu 1.7 mn adet hisseyi yönetim kurulu başkanına devretmek için SPK’ya başvuru yapmıştır. 

 GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 15 Ekim’de 1.75-1.79 TL fiyat aralığından 477 bin adet hisse almıştır. 

 GSRAY: TSPOR tarafından 2.5 mn TL tazminat talebiyle açılan davada bilirkişi raporunun beklenmesine karar verilmiş olup bir sonraki duruşma 10 
Aralıkta’dır. 

 HALKB: Bağlı ortaklığı şeklinde kurulmasına karar verilen katılım bankasının kuruluşuna ilişkin olarak BDDK’dan alınan iznin iptal  edilmesi için 
başvuru yapılmıştır. 

 HALKB: Fitch, uzun vadeli yabancı para kredi notunu BBB- ve görünümünu Durağan olarak teyit etmiştir. 

 HLGYO: Kocaeli ili Şekerpınar mevkiinde iki blok halinde inşa edilen "Şekerpınar Projesi"nin, 9 bin m2'lik kullanım alanına sahip "A Blok" kısmının 
yapı kullanım izin belgesi alınmıştır. 

 IPEKE: sahip olduğu 2 ruhsatdan ekonomik olarak bir potansiyel öngörmediği ve üretim yapmadığı AR/İPK/4555 hak sıra no.lu petrol arama 
ruhsatının müddeti sona ermiştir. Üretim yaptığı AR/İPK/4762 hak sıra no.lu sahasında üretimi devam etmektedir. 

 ISMEN: 66 mn TL nominal tutarlı borçlanma aracının ihracı gerçekleşmiştir. 

 KERVN: SPK, ilişkili taraflardan alacak kalemlerine dair yaptığı inceleme sonucunda şirketin bazı gerçek kişi ve ortaklardan alacaklarına dair sunulan 
tahsilat planının kamuya açıklanmasını ve söz konusu kişilere yeni borç verilmemesini istemiştir, iki şirketten olan alacaklarına ilişkin olarak da 
tahsilat planının açıklanmasını, alacakların teminat altına alınmasını teminen gayrimenkul satıl vaadi yapılmasını ve bu iki şirkete yeni borç 
verilmemesini istemiştir. 

 KRDMD: Kardemir Grubunun 2015 yılı FAVÖK marj beklentisi %13-14 olarak açıklanmıştır. 2015 yılında bütçelenen yatırım harcaması 188 mn USD 
olurken 2016 ve 2017 yılları için sırasıyla 130 ve 95 mn USD’dir. Demiryolu teker üretim tesisinin 2018 yılbaşında devreye girmesi planlanmıştır. 
Çubuk ve kangal haddehanesinin 2016 yılında devreye alınması beklenmektedir.   

 KUYAS: SPK, %100 bedelli ve %100 bedelsiz sermaye artışını onaylamıştır. 

 LOGO: %100 bağlı ortaklıkları Sempa, İntemat ve Vardar şirketlerinin kolaylaştırılmış usulde devralınarak birleşilmesine karar verilmiştir. 

 LOGO: Hisse geri alım programı kapsamında 15 Ekim’de 20.70-20.90 TL fiyat aralığından 25 bin adet hisse alınmıştır. 

 SKBNK: 95 mn TL nominal tutarlı bononun nitelikli yatırımcıya satışı tamamlanmıştır. 

 TGSAS: SPK, 100 mn TL nominal tutarlı borçlanma aracı ihracına yurtiçinde yerleşik bir bankadan ödeme yükümlülüğü garantisi alınması şartıyla 
onay vermiştir. 

 TSKB: Fitch, uzun vadeli yabancı para kredi notunu BBB- ve görünümünu Durağan olarak teyit etmiştir. 

 TTRAK: OSD’ye yapılan bildirime göre 2015 yılı 9 aylık dönemde 234.5 mn USD değerinde 10,378 adet traktör ihraç etmiştir.  

 VAKBN: Fitch, uzun vadeli yabancı para kredi notunu BBB- ve görünümünu Durağan olarak teyit etmiştir. 

 YATAS: Almanya’daki Yatas Europe şirketine kuruluşta ödenen 50 bin Euro sermaye bedeline ek olarak 10 bin Euro sermaye ödemesi yapılmıştır. 

Makro Haberler 

 Türkiye'de işsizlik oranı, Temmuz'da bir önceki aya göre 0.2 puan artarak %9.8 olarak gerçekleşti. (Bloomberg Konsensus: %9.8) 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.65 14.10 3.90% 18.80 28.3%

ENKAI 5.15 5.14 0.19% 6.20 20.4%

GARAN 7.49 7.61 -1.58% 9.00 20.2%

SAHOL 9.42 9.43 -0.11% 11.80 25.3%

TCELL 11.20 11.30 -0.88% 14.00 25.0%

THYAO 8.53 8.59 -0.70% 11.00 29.0%

TRKCM 2.05 2.02 1.49% 2.50 22.0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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